²² „.... cum exercitum regni nostri ad regnum regis Boemorum missemus, et barones nostri utrum rex Boemorum habeat exercitum nec ne ueraciter nesciuissent idem Benedictus missus per eosdem... de... Rege Boemorum reportavit, et cum ad pugnam in ipso exercitu deuenisset... uiriliter dimicauit.“ NAGY, Emerici. *Codex diplomaticus patrius I.* (CDP) Jaurini. Budapestini : Typis Victoris Sauervein, Typis societatis Franklinianae, 1865, s. 60-64, č. 48.

²³ „Filii Wernhardi Pruzlini et Marquardus de Hekkinge et Chunradus de Sancto loco cum aliquibus Australibus ad numerum mille virorum versus Ungariam hostiliter navigantes usque Rab pertingentes forum illic incendio devastantes, urbem vero manu valida expugnantes, episcopum... de Quinque ecclesiis, qui capitaneus ibidem extitit, cum aliquibus comitibus Ungaris vinculis nodaverunt, et in Austria vinctos adduxerunt...“ Annales Praedicatorum Vindobonensis. In GOMBOS I., s. 183, č. 426. To isté aj iné zdroje, napr.: Chronicon Austriacum anonymi. In GOMBOS I., s. 510, č. 1215. PAULER, ref. 3, s. 308-309. V krátkosti: HÓMAN, ref. 3, s. 591. Pozri aj: VANIČEK, ref. 2, s. 145.K osobe biskupa Jóba. KARACSONYI, 1, s. 1057-1058.

²⁴ „.... societas nobilium de Austria intraverunt Hungariam fere mille armati...“ Anonymi Leobiensis. In GOMBOS I., s. 275, č. 592.

²⁵ „....comes Aegidius non per medium annum permanens, quamvis a nullo, vel a rege, vel suis... esset laesus, penitus in terram propriam... configuae ac pessime est reversus, et... castrum Presburg aliis Hungaris et Comanis recommisit.“ Anonymi Leobiensis. In GOMBOS I., s. 275, č. 592. PAULER, ref. 3, s. 309. Porovnaj: KRISTÓ, Gyula. *Az Árpád-kor háborúi*. Budapest : Zrínyi Katonai Könyv- és Lapkiadó, 1986, s. 141. ISBN 963-326-348-4.

²⁶ „.... jobagiones Castri Ferrei de villa Shuton eo tempore, quo post decessum Stephani... Regis... et ingens exercitus Theutonicorum et Bohemorum Regnum nostrum inuasisset, et nos ad resistendum... nostram miliciam misissemus, eidem adherentes, Baronibus quibusdam nostris, qui ipsi milicie intererant... non paucos milites Theutonicos... nobis in captiuitatem adduxerunt...“ CDAC XII., s. 83-85, č. 83.

²⁷ „Magister Johannes... declaravit, quod adrianus filius mychaelis magistri pincernarum suorum... dum contra... regem... boemorum apud castrum Jauriense... in aduersa acie fecit et inpendit, multam miliciam ex adversa parte uulnere recepto terga non dedit... quendam in signem militem regis boemorum Chygor nomine, propria manu asta deiectum captiuauit... Denique cum